
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI PATIKĖJIMO TEISE PAGAL 

TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ 
 

2007 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-316 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 11 straipsnio 3 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės 
tarybos 2007 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. T-237 „Dėl Pamūšio parapijinių vaikų globos namų 
plėtros“ 1 dalimi,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1.  Perduoti Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapijai patikėjimo teise pagal turto patikėjimo 
sutartį valdyti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomą butą su rūsiu (butas yra 
pastate 6597-7000-3012, 1A4p, buto unikalus Nr. 6597-7000-3012:0016, b. pl. 76.51 kv. m, rūsys – 
11.78 kv. m, butas su rūsiu apskaitomas), esantį P. Mašioto g. 43-16, Pakruojyje, vaikų, turinčių 
likusių be tėvų globos statusą, buvusių Samariečių vaikų globos namų auklėtinių, globai vykdyti.  

2.  Įpareigoti: 
2.1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Asta Jasiūnienę pasirašyti šio 

turto patikėjimo sutartį bei perdavimo – priėmimo aktą; 
2.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vyresniąją buhalterę 

(Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriuje apskaitomas turtas) 
pasirašyti 1 dalyje įvardyto savivaldybės turto perdavimo – priėmimo aktą. 

 
 
 
 
 
 

Meras                                                                      Saulius Gegieckas 
 
 


